

	
	
		
		
			
				loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...


			

		

		

		
		
			
				volty.cz - Podzim 2020			

			
				
					
					První strana
				
				
					
					Předchozí
				
				
					0
					/
					0
				

				
					
					Následující
				
				
					
					Poslední strana
				
			

			
					Zoom


			

		

		

		
		
			
				
					
					Aitom Pageflip
				
			

				
					
						
						Obsah
					
				
	
					
						
						Náhledy
					
				
	
					
						
						Stáhnout
PDF
					
				
	
					
						
						Přiblížit
					
				


			
				
					
					Aitom.cz
				
			

					

		
			«
			
				
				
					Obsah

						6Na kolik vyjde elektřina z jednotlivých zdrojů?
	7Jak posílit signál LTE a WiFi
	8Laboratorní měřicí přístroje: Co byste o nich měli vědět
	10Mico Pro: Perfektní systém na sledování proudu
	13Inženýři umístili na jeden čip desítky tisíc umělých mozkových synapsí
	16Panasonic Industry: Jak dát o sobě vědět v průmyslu
	18Stäubli: nová produktová řada CombiTac direqt
	20Humanoidní roboti budou vybaveni citlivou elektronickou kůží
	23ALMEMO® Měřicí systém: Pouze jeden měřicí přístroj pro všechna čidla
	24Nové generace spínaných napájecích zdrojů XLG pro LED
	26Vypíná vám proudový chránič zbytečně?
	28Sedna Design/Elements: nové stylové vypínače a zásuvky
	30ELKOV elektro multioborový velkoobchod pro profesionály i domácí kutily
	32Hrozí vám výpadek provozu v důsledku plánované či neplánované odstávky elektrické energie?
	34Vojáci mohou učit budoucí roboty, jak překonat lidi
	36Od rozvaděče až po vratný buben pásové dopravy
	38Dvoupólové zkoušečky napětí
	39BT-22: jednoduchý multimetr za symbolickou cenu
	40Přeměna tělesného tepla na elektřinu: nový způsob nabíjení přístrojů
	40Nová elektronická kůže může reagovat na bolest stejně jako lidská kůže
	42Zvlhčování vzduchu není luxus, ale nezbytnost
	44Napájení vašich instalací nebylo nikdy jednodušší!
	46Když potřebujete nakrmit draka a princezna zrovna není po ruce…
	48Řecko propojí Krétu stejnosměrným proudem velmi vysokého napětí
	50Začíná masová výroba cyklistických přileb na míru
	51Elektrické Porsche Taycan se bude vyrábět efektivněji
	52Kloubní náhrady pacientům na míru: Výzkumníci z VUT patentují nový design a technologii inserce kloubních implantátů
	53Přístroje pro testy elektrotechniky
	54Bavlněné roušky versus respirátory – s čím proti koronaviru
	56Brutální elektřina
	58Alessandro Volta svými objevy nadchnul i Napoleona
	60Chuck Norris letos oslavil osmdesátku – tady je průřez toho, co se o něm povídá

				

				
				
					Náhledy

						
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


				

			

		

		

	

	









